
 PROTOKÓŁ NR 46/2017  

Z OBRAD  XLVI SESJI RADY GMINY SOCHACZEW    

ODBYTYCH W DNIU 28 CZERWCA 2017 ROKU 

 

W obradach udział wzięli : 

 

- radni zgodnie z załączoną listą obecności  

- sołtysi zgodnie z załączona listą obecności 

- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński 

- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska  

- Sekretarz Gminy Pani  Elżbieta Kowalczyk 

- Dyrektorzy Szkół w Gminie Sochaczew 

 

 

Porządek obrad :   

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok  

- opinia RIO w sprawie sprawozdania przedłożonego przez Wójta Gminy 

Sochaczew 

- wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Sochaczew 

- opinia RIO w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy  

- dyskusja 

- podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok  

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej  na lata 2017-2022 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  . 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości składającej się z działek nr 

ewid. 40/14 o powierzchni 0,1300 ha i nr ewid. 40/17 o powierzchni 0,4000 ha 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – fragmenty wsi Kożuszki-

Parcel i Janaszówek 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu w drodze 

bezprzetargowej 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania  Komisji 

Rewizyjnej  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji 

Oświatowej 

12. Przyjęcie protokołu z obrad  XLV  Sesji Rady Gminy Sochaczew 

13. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami  

14. Sprawy różne  

15. Zakończenie obrad  XLVI  Sesji Rady Gminy Sochaczew  
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AD. 1 

Obrady XLVI Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył  Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Czesław Ćwikliński o godz. 10.00 

W obradach udział wzięło  15 radnych , co stanowi quorum  

 

AD. 2 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad XLVI  Sesji Rady Gminy 

Sochaczew . 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie .  

 

 

AD. 3  

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie opinii RIO w 

sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok przedłożonego przez Wójta 

Gminy Sochaczew ( opinia w załączeniu do protokołu ) 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Wiesław Skóra przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew absolutorium za 2016 rok 

Pan Skóra Wiesław stwierdził , że budżet gminy urósł do kwoty 40 mln. złotych , a to za 

sprawą 500+  , niestety są to pieniądze tylko na papierze , gdyż nie wydane muszą wrócić do 

budżetu państwa . 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił  Panią Skarbnik Gminy o przedstawienie opinii 

RIO  dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Sochaczew  ( opinia RIO w załączeniu do protokołu ) 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję na temat przedstawionego sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2016 rok 

 

O udzielenie głosu poprosił radny Pan Gabriel Krakowiak i stwierdził , że budżet został 

zrealizowany prawidłowo przez Wójta Gminy Sochaczew i Radę Gminy Sochaczew , nie 

popełniono błędów  

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził , że Pan Wójt był tylko wykonawcą 

podejmowanych decyzji, więc gdyby były uwagi co do realizacji budżetu oznaczałoby to ,że i 

radni źle wykonywali budżet  

 

 Projekt uchwały w sprawie sprawozdania finansowego za 2016 rok przedstawił Pan 

Przewodniczący Rady Gminy .  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił radnych o przystąpienie do 

głosowania  

 

Ustawowy skład Rady Gminy Sochaczew wynosi 15 radnych 

 

- na sesji obecnych było 15 radnych  
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- w głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych na 14 obecnych w czasie głosowania  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych   

 

 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę NR XLVI/192/2017 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok 

 

 

AD. 4 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński przedstawił projekt uchwały w 

sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy  

 

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych  o przystąpienie do głosowania  

 

- na sesji obecnych było 15 radnych   

- w głosowaniu jawnym wzięło udział 14radnych na 14 obecnych w czasie głosowania 

- za udzieleniem absolutorium głosowało 14 radnych      

 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLVI/193/2017 w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 

za 2016 rok  

 

 

Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński podziękował za udzielenie absolutorium , stwierdził , że 

otrzymanie absolutorium , to nie tylko jego sukces , ale całej Rady Gminy i pracowników , bo 

dzięki dobrej pracy udało się dobrze zrealizować budżet .  

 

 

AD. 5 

 

Skarbnik Gminy Pani  Alicja Ziółkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w WPF na lata 2017-2022 

Pani Skarbnik wyjaśniła , że wprowadzenie zmian podyktowane jest potrzebą wprowadzenia 

środków z nadwyżki budżetowej na realizację  zadań inwestycyjnych . 

 

- w glosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

 

WNIOSEK  

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę NR XLVI/194/2017  w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej WPF na lata 2017-2022  
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AD. 6 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Skarbnik Gminy o 

przedstawienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały radni przystąpili do głosowania  

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

 

WNIOSEK 

 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła  uchwałę Nr XLVI/195/2017 w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

 

AD. 7 

 

Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie działek w Żukowie  

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

 

WNIOSEK  

 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr XLVI/196/2017 w sprawie 

nabycia nieruchomości w Żukowie  składającej się z działek nr ewid 40/14 o powierzchni 

0,13 ha i nr ewid. 40/17 o powierzchni 0,40 ha 

 

 

AD. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy dla fragmentu wsi Kożuszki Parcel i Janaszówek 

przedstawił Pan Grzegorz Florczak  

 

Pani Elżbieta Maciejska zapytała jaki teren będzie objęty zmianą . 

 

Pan Florczak wyjaśnił , że zmiana obejmowała będzie teren należący do firmy MARS. 

 

Pani Maciejska poprosiła o lepsze informowanie sołtysów o planowanych zmianach , gdyż o 

budowie masztu antenowego nikt nie był poinformowany . 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  
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WNIOSEK  

 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLVI/197/2017 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy  

Sochaczew i dla fragmentu wsi Kożuszki-Parcel i Janaszówek .  

 

 

AD. 9 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Pana Florczaka o przedstawienie projektu uchwały w 

sprawie wydzierżawienia gruntu pod rozbudowę apteki przy Ośrodku Zdrowia w Bielicach . 

 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych 

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 

 

WNIOSEK 

 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLVI/198/2017 w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod budowę apteki przy Ośrodku Zdrowia 

w Bielicach w drodze bezprzetargowej . 

 

AD. 10  

  

Przewodniczący Rady Gminy  Pan Czesław Ćwikliński  poinformowała , że w  związku w 

związku ze śmiercią radnego Pana Zbigniewa Sitarskiego  należy uzupełnić skład Komisji 

Oświatowej i Komisji Rewizyjnej . Na ostatnim posiedzeniu komisji zaproponowano 

powołanie Pani Anny Żakowskiej – nowo wybranej radnej  do Komisji Rewizyjnej i do 

Komisji Oświatowej  

 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji 

Rewizyjnej 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

 

WNIOSEK  

 

Rada  Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLVI/199/2017 w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Rewizyjnej 

 

AD. 11 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej powołania Komisji Oświatowej 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  
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WNIOSEK 

 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr XLVI/200/2017 w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Oświatowej  

  

AD. 12 

  

Protokół z obrad XLV Sesji rady Gminy Sochaczew przyjęto jednogłośnie  

 

 

AD. 13 

Pan Krakowiak Gabriel zgłosił wniosek o odłożenie sprawozdania Wójta Gminy Sochaczew z 

działalności między sesjami do kolejnej sesji  

 

Zaproponowany wniosek przyjęto jednogłośnie  

 

AD. 14  

 

W sprawach różnych nie było pytań . 

 

AD. 15  

 

Obrady XLVI Sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 11.20  

 

 

 

     Protokółowała  

 

Wiesława Dałkiewicz  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


